Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 29 de agosto de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº LVII – Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO MÚTUA

SIGNATÁRIOS: Tribunal Regional Eleitoral de Minas Gerais - TRE/MG e o Município de Taquaraçu de
Minas.

OBJETO: Implementação de medidas para a remoção de barreiras físicas e arquitetônicas em 04
(quatro) locais de votação pertencentes ao Município, a fim de promover um amplo e irrestrito acesso
de pessoas com deficiência ou com mobilidade reduzida ao exercício do voto.

VIGÊNCIA: 02 (dois) anos a partir da data da assinatura.

ASSINATURA: 28/08/2017.

ASSINAM: Pelo TRE/MG, Grazziela Maria de Queiroz Franco Peixoto, Juíza Eleitoral da 056º Zona
Eleitoral de Caeté, e pelo Município de Taquaraçu de Minas, Alcides Hipólito da Assunção Ferreira Filho,
Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 42/2018 (TERMO DE CREDENCIAMENTO)

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 073/2017

INEXIGIBILIDADE Nº06/2017

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: LUIZA LESSA BAPTISTA DINIZ CPF: 014.965.716-14

OBJETO: Prestação de Serviços Médicos Generalista (Clínico Geral)

VALOR: R$ 8.560,00 (oito mil quinhentos e sessenta reais).

VIGÊNCIA: Até 31/12/2018

ASSINATURA: 29/08/2018

EXTRATO DE 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 42/2018

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 047/2017

DISPENSA Nº 07/2017

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: MÁRCIO JOSÉ DA SILVA, CPF Nº 057.534.186-60

OBJETO: PRORROGAÇÃO da vigência do contrato até 30/04/2019 a contar de 01/09/2018

VALOR: R$ 10.000,00 (dez mil reais).

ASSINATURA: 29/08/2018

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 29 de agosto de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº LVII – Lei Municipal nº 853/2014.

2

EXTRATO DE 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 46/2018

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 046/2017

CONVITE Nº 07/2017

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: ROMERITO ANGELO RIBEIRO 01907922644, CNPJ Nº 15.354.355/0001-56

OBJETO: PRORROGAÇÃO da vigência do contrato até 30/04/2019 a contar de 01/09/2018

VALOR: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais).

ASSINATURA: 29/08/2018

		2018-08-29T14:25:02-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159